
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   28. prosinca 2017.g.            BROJ  54/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinsko vijeće: 

 

1.  Odluka o davanju suglasnosti na Sporazum o isplati duga .......................................  2 

2. Odluka o davanju suglasnosti na Ugovor o pozajmici ................................................. 5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


28. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 54/17      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/17-01/02  

UR.BROJ: 2134/02-02/01-17-2  

Primorski Dolac 28. prosinca 2017. godine 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/13 i 

14/13), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 6. sjednici održanoj dana  na 28. 

prosinca 2017. godine donosi 

    

ODLUKU  

o davanju suglasnosti na Sporazum o isplati duga 

  

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Sporazum o isplati duga Općine Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: 

Sporazum) prema trgovačkom  društvu  BRODOMETALURGIJA d.o.o. Split, Solinska 58, 

OIB: 31353718090, a temeljem sklopljenog Ugovora o prijenosu potraživanja (cesiji), broj br. 

159/2017, između trgovačkog društva „GRADNJA“ d.o.o. Osijek, OIB: 77971360833 i 

BRODOMETALURGIJE d.o.o. Split, OIB: 31353718090.   

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac za potpisivanje predmetnog Sporazuma i 

poduzimanje daljnih radnji za provođenje ove Odluke te za izdavanje instrumenata osiguranja 

(bjanko zadužnica) u iznosu od 800.000,00 kuna na ime preostalog dugovanja. 

 

Članak 3. 

 

Sporazum iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu Odluke i čini njezin  sastavni dio.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u  u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

  

 

PREDSJEDNIK 

Mario Mišković    



28. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 54/17      

 

3 

 

BRODOMETALURGIJA d.o.o. Split, Solinska 58, OIB: 31353718090, zastupana po 

članovima društva Denisu Čoviću i Emilu Prkiću (kao vjerovnik) 

 i  

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC, Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, OIB:90811277065 

(kao dužnik), zastupana po Općinskom načelniku Jošku Dujmoviću dana _______________ 

sklapaju slijedeći   

 

SPORAZUM O ISPLATI DUGA 

 

Čl.1. 

Stranke sporazumno utvrđuju: 

 

- da je dužnik dužan vjerovniku temeljem ugovora o cesiji od 03. listopada 2017.g. 

sklopljenom između cedenta Gradnje d.o.o. Osijek, Ribarska 1, OIB:77971360833 i cesionara 

BRODOMETALURGIJE d.o.o. , Solinska 58, OIB: 31353718090, te pravomoćnog i ovršnog 

rješenja o ovrsi javnog bilježnika Zoje Puljiz poslovni broj Ovrv-974/14 od 06. listopada 2014 

iznos od 1.091.638,77 kn, o čemu je dužnik Općina Primorski Dolac uredno izvještena; 

- da je vjerovnik pred Općinskim sudom u Splitu pokrenuo ovršni postupak posl.br. 

Ovr-5029/17 u kojem je donijeto nepravomoćno rješenje o ovrsi temeljem kojeg je dužniku 

blokiran račun, te je do dana 27. prosinca 2017.g. ustegnut iznos 288.450,28  kuna. 

 

Čl.2. 

 

Stranke suglasno utvrđuju da je Brodometalurgija d.o.o Split temeljem pravomoćnog i 

ovršnog rješenja o ovrsi poslovni broj Ovrv 974/14 od 06. listopada 2014. (kao ovršne isprave 

temeljem koje je Općinski sud u splitu dopustio ovrhu)  temeljem koje ovrhe je vjerovnik 

naplatio do dana 27. prosinca 2017.g. dio duga u iznosu od 288.450,28 kuna. 

 

Čl.3. 

 

Brodometalurgija d.o.o. Split obvezuje se podnijeti Općinskom sudu u Splitu prijedlog 

za obustavu predmetne ovrhe u roku od 3 dana od dana primitka zadužnice kao sredstva 

osiguranja izdane od strane dužnika općine Primorski Dolac za preostali iznos dugovanja, koji 

primitak zadužnice ovjerene od javnog bilježnika pod brojem _________________ vjerovnik 

potvrđuje potpisom ovog sporazuma. 

 

Čl.4. 

Dužnik se obvezuje da će ostatak duga u iznosu od 803.188,49 kn isplatiti na slijedeći 

način: 

- iznos od 200.797,13 kn najkasnije do 01. prosinca 2018.g.; 

- iznos od 200.797,12 kn najkasnije do 01. prosinca 2019.g.; 

- iznos od 200.797,12 kn najkasnije do 01. prosinca 2020.g.; 

-iznos od 200.797,12 kn najkasnije do 01. prosinca 2021.g. 

 

Čl.5. 

 

Vjerovnik se obvezuje da, ukoliko Dužnik bude uredno isplačivao ostatak duga 

sukladno Čl.4. ovog Sporazuma, neće podnijeti na naplatu predmetnu zadužnicu, s tim da ovaj 

sporazum ne ograničava podnošenje sudu prijedloga za ovrhu temeljem ovršne isprave i to 



28. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 54/17      

 

4 

 

pravomoćnog i ovršnog rješenja o ovrsi poslovni broj Ovr  974/14 od 6.listopada 2014.g. u 

bilo kojem trenutku, ovisno o odluci vjerovnika. 

Vjerovnik se obvezuje da će po podmirenju cjelokupnog duga Dužnik vratiti 

predmetnu zadužnicu. 

 

Čl.6. 

 

Ovaj sporazum sastavljen je u dva istovjetna primjerka za svaku stranu po jedan 

 

Vjerovnik:      Dužnik:   

BRODOMETALURGIJA D.O.O.   OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Denis Čović      Načelnik 

Emil Prkić           Joško Dujmović  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 54/17      

 

5 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/17-01/03  

UR.BROJ: 2134/02-02/01-17-2  

Primorski Dolac 28. prosinca 2017. godine 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/13 i 

14/13), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 6. sjednici održanoj dana 28. 

prosinca 2017.godine donosi    

            

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti na Ugovor o  pozajmici 

  

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na sklapanje Ugovora o pozajmici (u daljnjem tekstu: Ugovor) između 

Općine Primorski Dolac i  trgovačkog društva BRODOMETALURGIJA d.o.o. Split, Solinska 

58, OIB: 31353718090.  

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac za potpisivanje predmetnog Ugovora i 

poduzimanje daljnih radnji za provođenje ove Odluke te za izdavanje instrumenata osiguranja 

(bjanko zadužnica) u iznosu od 80.000,00 kuna na ime dugovanja. 

 

Članak 3. 

 

Ugovor iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu Odluke i čini njezin  sastavni dio.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u  u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

  

 

PREDSJEDNIK 

Mario Mišković    

 

  



28. prosinca 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 54/17      

 

6 

 

 

BRODOMETALURGIJA d.o.o. Split, Solinska 58, OIB: 31353718090, zastupana po 

članovima društva Denisu Čoviću i Emilu Prkiću (kao zajmodavac) 

 i  

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC, Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, OIB:90811277065, 

zastupana po Načelniku Općine Joško Dujmović, inž.građ. (kao zajmoprimac) dana 

_______________ sklapaju slijedeći   

 

 

UGOVOR O POZAJMICI 

 

Čl.1. 

 

Brodometalurgija d.o.o. Split pozajmljuje općini Primorski Dolac iznos od 80.000,00 

kn bez kamata na rok od jedne (1) godine računajući od dana uplate predmetnog iznosa na 

račun zajmoprimca općine Primorski Dolac. 

 

Čl.2. 

 

Zajmoprimac je suglasan prije uplate zajma u svrhu osiguranja povrata navedene 

pozajmice u iznosu od 80.000,00 kn izdati zajmodavatelju Brodometalurgiji d.o.o. Split  

zadužnicu ovjerenu od javnog bilježnika pod poslovnim brojem__________čiji primitak 

Brodometalurgija d.o.o. Split potvrđuje potpisom ovog ugovora. 

 

Čl.3. 

 

Stranke su  suglasne da ukoliko općina Primorski Dolac kao zajmoprimac po 

dospijeću ne vrati iznos pozajmice od 80.000,00 kn, zajmodavatelj Brodometalurgija d.o.o. 

Split može aktivirati izdanu zadužnicu bez prethodne obavijesti. 

 

Čl.4. 

 

Ovaj ugovor sastavljen je u dva (2) istovjetna primjerka za svaku stranu po jedan. 

 

 

Zajmodavatelj       Zajmoprimatelj 

Brodometalurgija d.o.o. Split     Općina Primorski Dolac 

Denis Čović       Načelnik 

Emil Prkić       Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 


